
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
In het mandaatregister wordt na mandaat 160 twee nieuwe mandaten ingevoegd die als volgt luiden: 

  

Bijzondere 

voorwaar- 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Vol- 

macht, 

den/toelich- 

ting 

mandaat, 

machti- 

ging 

Dit man- 

daat vervalt 

Duurzaam 

Bouwloket 

Colle- 

ge 

Awb, Algemene subsidie- 

verordening 2015 en bijbe- 

horende Subsidie-rege- 

ling Nieuwegein 2019, 

Het beoordelen van subsi- 

dieaanvragen, verstrekken 

van vouchers en vaststel- 

len van de subsidie aan de 

160a Mandaat 

per 1 janua- 

ri 2025 
Voucherregeling isolatie- 

maatregelen particulieren 

Nieuwegein 2023. 

uitvoerders van de isolatie- 

maatregel 

Winst Uit 

Je Wo- 

Colle- 

ge 

Awb, Algemene subsidie- 

verordening 2015 en bijbe- 

Het beoordelen van subsi- 

dieaanvragen, verstrekken 

160b Mandaat 

ning: Sa- horende Subsidie-rege- 

ling Nieuwegein 2019, 

van vouchers en vaststel- 

len van de subsidie aan de men Inko- 

pen B.V. Voucherregeling isolatie- 

maatregelen particulieren 

Nieuwegein 2023 

inwoners van Nieuwegein, 

of namens de inwoners 

van Nieuwegein aan de 

uitvoerders van de isolatie- 

maatregelen 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking, met dien verstande 

dat Artikel I voor wat betreft mandaat onder mandaat 160a geldt tot 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 juni 2024. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 356623 

GEMEENTEBLAD 20 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 356623 20 augustus 2024 1 


